[253]

Volumen 112

Est aliud exemplar volum. 111.

[254]

Volumen 113

Impressum in octavo Bruxellis, sumptibus Balthazaris Vivien, sub signo boni pastoris 1666. Non est opus Lulli, sed propugnatio terminorum et doctrine illius circa ministerium sanctissime Trinitatis. Authore D. Ildephonso de Zepeda, etc.

[255]

Volumen 114

Aliud exemplar volum. 113.

[256]

Volumen 115

Impressum in octavo Barchinone per Petrum Posa, mcccclxxxviiij, idiomate latino. Continet quinque tractatus inter quos adest ars brevis, de qua volum. 52, lib. 4. Alii quatuor tractatus sunt Lullistarum. Primus intitulatur : Janua artis Mag. Raymundi Lulli, editus a Domino Petro Degui ville Montis-albi presbytero. Secundus vocatur : opus Divinum continens metaphysicam, physicam, logicam, et plurificabilem distinctionem ab eodem auctore compilatus. Tertius dicitur : Tractatus formalitatum brevis, auctore eodem. Quartus, et ultimus nominatur : nature ordo studentium pauperum, authore Mag. Jacobo Janer monacho Cistersensi. [257]

Volumen 116

Impressum in quarto, Majoricis apud viduam Guasp 1688, latino sermone. Continet tres libros.

Liber 1.

Intitulatur Breve ac compendiosum descriptum, nativitatem, vitam, martyrium, etc., Lulli complectens, auctore D. Petro Bennazer canonico Majoricensi. [258]

Liber 2.

Apostrophe articulorum fidei ad summum Pontificem. Vide volum. 81, lib. 1.

[259]

Liber 3.

Non est opus Lulli sed explicatio 24 textuum Apostrophes illius : auctore Antonio Riera Lulliani collegij Beate Marie sapientie rectore et doctore. [260]

Volumen 117

Manuscriptum in quarto papireo, charactere antiquissimo, idiomate latino; continet questiones dubitables super quatuor libros sententiarum. Vide volum. 88, lib. 2.

[261]

Volumen 118

Impressum in folio : continet memoriale Patris Riera pro Lullo, de quo volum. 33. Continet etiam interrogatorum super vitam et facta venerabilis Patris fr. Raphaelis Serre et tandem decreta realia pro reformatione universitatis Illerdensis in visitatione anni 1613. [262]

Volumen 119

Impressum in quarto, Colonia Agrippine apud Joan Birckmann. anno m.clxvij., latino sermone; intitulatur : *Testamentum Lulli* et continet varia opuscula ad artem Chemicam spectantia; falso tamen Lullo attributa, ut satis constat ex variis ejus operibus, in quibus artem chimicam evidentissime impugnat. [263]

Volumen 120

Est aliud exemplar volum. 11.

[264]

Volumen 121

Manuscriptum in folio partim papiro, partim pergamineo, charactere antiquo, idiomate latino. Continet tertium librum contemplationum in Deum. Vide vol. 53.